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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Kjelle säger nu att när han kom in och Krister hade fått sin sprit, ombads han att gå ner och handla mjölken. Mjölk var tydligen väldigt viktig, varför han ensam gick ner till kiosken som låg bredvid, där de hade ställt bilen. När han gick ut, såg han en yxa i hallen och två stycken yxor på hatthyllan. Den som stod i hallen, var en så kallad spräckyxa, sådan som man använder när man klyver ved. I kiosken köpte han tre stycken 3 dl mjök förpackningar, bullar samt cigaretter. Han betalade med sin enda hundralapp, han hade och fick tre eller fyra tior tillbaka. När Kjelle kom tilloaks till lägenheten, överlämnade han alla köpta varor samt växeln. Detta tyckte han var lämpligt, för att han kände sig lite pressad att lämna ifrån sig grejorna och hjälpa Krister. Kjelle uppskattar tiden när han var borta, till cirka tio minuter en kvart. När han kom tillbaks, var samma gäng kvar i lägenheten, alltså Krister, Harry och tjejen.

När de druckit kaffe och läst dreven, diskuterade Harry och Krister, hur de skulle få tag i Roger Östlund och dennes kompis. Harry hade tydligen en adress, där Roger skulle befinna sig. Harry hade tydligen tagit kontakt med de som hade lägenheten där Roger vistades och förmått dessa att hålla Roger kvar tills han kom dit, tillsammans med någon. Kjelle var dock inte så intresserad av att följa med på denna åktur, han tyckte det var lite otrevligt, vidare tyckte han att det var bättre att stanna kvar i lägenheten och vara tillsammans med tjejen. Harry frågade dock Kjelle om Rogers tillstånd och inställning och eventuellt Rogers sätt att försvara sig. Om Harry frågade Kjelle, om Roger hade något vapen, kan inte kjelle komma ihåg idag. Troligtvis frågade Harry ingenting om vapen. Kjelle hade då sagt att han inte behövde vara rädd för Roger, för att Roger var ett vrak.

Kjelle tillfrågas nu ytterligare en gång, om det var något vapen med vid denna diskussion. Kjelle erinrar sig nu att Harry hade troligtvis en vek pistol, antik, gammalt skit. Troligtvis en 22:a eller någonting i den kalibervägen. Revolvern hade han redan sett, när de åkte ifrån Nynäsvägen/Sockenvägen. Harry hade då stoppat den under sin passagerarstol, för att gömma den där. Troligtvis lämnade Harry kvar revolvern i bilen, när de gick upp till Krister. Han är dock lite osäker på detta, men det förefaller mest troligt

Ifylls ej om anvende
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